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Wg rozdzielnika: 
do uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: 33/2021 zakup i dostawa opatrunków – 4 pakiety -  tryb podstawowy.

	Zamawiający informuje, iż wpłynęły pytania do SWZ, na które udzielamy odpowiedzi:
Pytanie nr 1 – dotyczy pakiet 2 poz. 1-7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę przedstawienie karty danych technicznych wystawionej przez dystrybutora wyrobu? ODPOWIEDŹ: Nie.
Pytanie nr 2 – dotyczy pakiet 2 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie kompresów gazowych jałowych w opakowaniu handlowym zawierającym 120 opakowań jednostkowych a’3? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3 – dotyczy pakiet 2 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie kompresów gazowych jałowych w opakowaniu handlowym zawierającym 80 opakowań jednostkowych a’10? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 4 – dotyczy pakiet 2 poz. 1-6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie kompresów gazowych jałowych o poniższych wykrojach: 
- pozycja 1 – 19cm x 10cm; 
- pozycja 2 – 29cm x 14,5cm; 
- pozycja 3 – 19,5cm x 39,5cm; 
- pozycja 4 – 39cm x 40cm; 
- pozycja 5 – 19cm x 10cm; 
- pozycja 6 – 19,5cm x 39,5cm. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanych kompresów.
----------------------------------------------------------------
Pytania:
Pakiet 2 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu zbiorczym 300 opakowań x a’3szt.?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pakiet 2 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu zbiorczym 350 opakowań x a’3szt.?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pakiet 2 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu zbiorczym 500 opakowań x a’3szt.?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pakiet 2 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu zbiorczym 120 opakowań x a’3szt.?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pakiet 2 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu zbiorczym 200 opakowań x a’10szt.? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pakiet 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na potwierdzenie grubości pojedynczego włókna oświadczeniem producenta (nie dystrybutora)? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania dot. projektu umowy:
1. Wnosimy o wykreślenie zapisów § 2 ust. 8-10 wzoru umowy, ponieważ przedmiotowe postępowanie nie dotyczy dostawy implantów i ekspanderów, ani żadnego innego asortymentu dla którego miałby być tworzony depozyt.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający poprawia projekt umowy – poprzez wykreślenie niniejszych pkt 8-10
8. W ramach przedmiotu umowy (i w jego wartości ) Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia na czas trwania umowy depozytu implantów ( min. 15 szt. ) i ekspanderów ( min. 15 szt)( na życzenie Zamawiającego) 
9. Niezwłocznie po podpisaniu niniejszej umowy, nie później jednak niż w terminie 7 dni Wykonawca dostarczy Zamawiającemu zgodnie z otrzymanym zapotrzebowaniem wybrane przez niego wyroby wymienione w Załączniku do niniejszej umowy dokumentując wydanie wyrobów dokumentem wydania (WZ) określającym szczegółowo ich ilość i asortyment. 
10. Wyroby te przekazywane są osobie wytypowanej przez Zamawiającego i do chwili wykorzystania w zabiegu medycznym pozostają własnością Wykonawcy,
a) w przypadku zużycia wyrobów Zamawiający sporządza niezwłocznie zbiorcze zestawienie zwane dalej zamówieniem, określające ilość i asortyment wyrobów zużytych w zabiegu medycznym i przesyła to zestawienie wyznaczonemu reprezentantowi Wykonawcy;
b) Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia depozytu o użyte wyroby wymienione w zamówieniu. Uzupełnianie depozytu Wykonawca dokonuje na swój koszt w ciągu od dnia złożenia zamówienia;
c) Zamawiający będzie obciążany jedynie kosztami zużytych w zabiegu medycznym wyrobów, zdjętych z ewidencji poprzez wystawienie przez Wykonawcę, na podstawie zamówienia, faktury VAT,
d) reprezentant Wykonawcy ma prawo sprawdzić w obecności osoby koordynującej funkcjonowanie składu (reprezentanta Zamawiającego) stan magazynowy składu. Termin inwentaryzacji będzie uzgadniany z Zamawiającym przynajmniej na 14 dni przed jej datą. Za wszelkie braki nie wykazane w zamówieniach oraz uszkodzenia wyrobów znajdujących w składzie będzie obciążany Zamawiający.
e) po zakończeniu niniejszej umowy Wykonawca odbierze na swój koszt od Zamawiającego wyroby nie zużyte w zabiegu medycznym

Numeracja wg prawidłowej kolejności dalej. pkt 9
Winno być:
9. Wykonawca zobowiązuje się do zabezpieczenia terminowych dostaw asortymentu będącego przedmiotem umowy, nie obciążając przy tym Zamawiającego żadnymi dodatkowymi kosztami. 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt b) oraz c) wzoru umowy wyrażenie „5% wartości umowy brutto” zostało zastąpione wyrażeniem „5% niezrealizowanej wartości umowy”?
Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności.\
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w projekcie umowy.

3. Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 9 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w projekcie umowy.

Z poważaniem,

______________________
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